LAM-UBf

LCP. EDGAR PINEDA GÓMEZ

i. ]

LIC. CARLOS

bdireccióin
aSERlRESOS

FECHA DE ELABORACION: 13/03/2025 Hoja: 1 de 1

I Cuautitlán
Gobierno HumixnístA

2D2S-2027

NOMBRE

CANTIDAD

FECHA EN QUE SE EXPIDE

GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO

23/01/2025

$246.160,00

(DOSCIENTOS CUARENTA YSEIS MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.)

BANCO

NUMERO DE CUENTA

NUMERO DE CHEQUE

BANAMEX

70185012733

FIRMA DE RECIBIDO.

TRANSFERENCIA

POD ACUERDO DEL PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL SIRVA A EFECTUAR EL SIGUIENTE PAGO CON BASE AL ART 48 FRACC. X DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL